
 
 
 

UCHWAŁA NR 4 RADY DYDAKTYCZNEJ NA KIERUNKU HISTORIA SZTUKI UW 

 z dnia 21 kwietnia 2021 r.  

w sprawie wysokości opłat za studia na kierunku Historia sztuki w roku 
akademickim 2021/2022 

 

Na podstawie § 68 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 2019 

r. poz. 190) rada dydaktyczna postanawia, co następuje: 

 

 § 1  

1. Niniejsza uchwała koryguje uchwałę nr 2021-1 z dnia 10 lutego 2021 r., 

ujednolicając przeliczniki walutowe Euro-PLN. 

2. Załączniki do niniejszej uchwały zawierają tekst po korekcie, jednolity i 

obowiązujący w sprawie opłat za studia na kierunku historia sztuki w r. akad. 

2021/2022. 

 § 2 

            Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Dydaktycznej  

Prof. dr hab. Andrzej Pieńkos 

 


